

Stawiguda, dnia 10.05.2019r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.4.2019

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.4.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na: Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie parametrów elektrycznych windy i potwierdzenie iż podania moc w schemacie elektrycznym 4kW będzie wystarczająca do zasilania windy.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że parametry elektryczne należy dostosować do DTR urządzenia spełniającego wymogi SIWZ wybranego przez Wykonawcę.

Pytanie 2

W projekcie branży elektrycznej w schematach E02 oraz E05 istnieją rozbieżności co do zasilania rozdzielnic RWD.

W schemacie E02 jest przewód 5x4mm² a w schemacie E03 oraz E05 5x6mm², jaki należy przyjąć?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że parametry elektryczne należy dostosować do DTR urządzenia spełniającego wymogi SIWZ wybranego przez Wykonawcę.

Pytanie 3

W schemacie rozdzielnic RG na zabezpieczenie całej rozdzielnicy RC1 przyjęto zabezpieczenie 25A, takie samo jak w tablicy RC1 na zabezpieczenie jednego obwodu RWD. Brak selektywności zabezpieczeń.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że parametry elektryczne należy dostosować do DTR urządzenia spełniającego wymogi SIWZ wybranego przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Brak w przedmiarach pozycji zawierających konstrukcje wsporcze pod urządzenia wentylacyjne (agregaty) montowane na dachu budynku. Brak rysunków konstrukcyjnych dla konstrukcji wsporczych oraz zestawienia Sali. Prosimy o wyjaśnienie i udostępnienie brakujących rysunków.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że w wycenie należy ująć mocowanie urządzeń za pomocą typowych wsporników montażowych do komina.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie należy uwzględnić cokoły do zamontowania wentylatorów na dachu? Brak informacji na ten temat.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, że cokoły do zamontowania wentylatorów na dachu należy ująć w wycenie.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia powodują zmianę ogłoszenia oraz powodują zmianę terminu złożenia ofert.

INFORMACJA **o zmianie treści Specyfikacji** **Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

A. Rozdział XVI Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Oznakowanie następująco:

BiZ.271.1.4.2019 – Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie

Nie otwierać do dnia 16.05.2019r. do godz. 10:00

Koperta/opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę powinno posiadać nazwę i adres Wykonawcy.

B. Rozdział XVII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 18 (sekretariat) **do dnia 16.05.2019r. do godz. 9:45**
2. Publiczne otwarcia ofert: w siedzibie Zamawiającego pokój nr 17 **dnia 16.05.2019r. o godz. 10:00.**



z up. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy